Comune di Alice Castello

PROVINCIA DI VC

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINA N. 161 DEL 08/08/2025

AFFIDAMENTO LAVORI DI REALIZZAZIONE E POSA DI BACHECA IN ROVERE E
DI BASE PER ANTCA STELE FUNERARIA. Determinazione a contrarre ai sensi del D.Igs.

n.267/00 e del D.Igs. n.36/2023 e ss.mm.ii.

DITTA "ANGELA SAS DI ANGELO ENZO & C." CON SEDE IN CARAVINO (TO) -

P.IVA 04917650014 - C1G: B7TEF13E43D

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, e dell'art.
151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, appone il proprio visto in ordine alla regolarita
contabile della presente proposta di determinazione attestandone la copertura finanziaria.

CIG

Anno

Imp

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

B7EF13E43D

2025

649

01052

6130

877

1

U.2.02.01.09.999

1.159,00

Alice Castello, Ii 22/08/2025

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Firmato Digitalmente

GHIGO Raffaella







